
Williams Christ Essigzubereitung

Zucker, Weißweinessig, 26,9% Birnensaft aus Konzentrat, Wasser, Aroma, färbendes Lebensmittel: 
Konzentrat aus Saflor und Zitrone, Antioxidationsmittel: KALIUMMETABISULFIT 

Herkunftsland: Deutschland
Essig: 3 % Säure

Nährwert pro 100g
Brennwert: 966 kj / 231 kcal
Fett: <0,5 g
gesättigte Fettsäuren: <0,1g
Kohlenhydrate: 52 g
Eiweiß: 0,5g
Salz:<0,00g

Bärlauchöl

Zutaten: Rapsöl 95,5 %, spanisches Olivenöl nativ extra 3 %, natürliches Bärlaucharoma 1,5 % 

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE

Energie/Brennwert 3404,00 kj 828,00 kcal
Fett 92,00 g
davon gesättigte Fettsäuren 7,20 g
Kohlenhydrate 0,00 g
davon Zucker 0,00 g
Eiweiß 0,00 g
Salz 0,00 g

Spurenhinweis für Allergiker
Kann Spuren von Nüssen enthalten. 

Herkunftsland: Deutschland

Lebensmittelunternehmen: Oma´s Ladl, Frohnbergstr. 2, 92237 Obersdorf


